PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
19 августа   2010  г.  № 444

   г.Рубцовск
	О внесении изменений и дополнений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.09.2009 № 239 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2009 – 2010 годы»

В соответствии с пунктом 3.2. Положения о порядке приватизации имущества муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, принятого постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.04.2005 № 188 (с изменениями и дополнениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.09.2009 № 239 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2009 – 2010 годы» следующие изменения:
1.1. В приложении к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.09.2009 № 239 строки 28, 29, 34 изложить в следующей редакции:

«

	28.
	Здание гаражей по ул.Октябрьская, д.6
	Здание гаражей, состоящее из трех боксов. Общая площадь 210 кв.м. Год ввода в эксплуатацию 1972
	319240,62/0
	2010

	29.
	Здание конторы -административное здание по ул.Октябрьская, д.6
	Двухэтажное административное здание общей площадью 657 кв.м. Год ввода в эксплуатацию 1972.
	1127473,83/

   468642,83
	2010

	34.
	Нежилое помещение по ул.Алтайская, дом 74, помещение 68
	Нежилое помещение в жилом доме. Общая площадь – 51,8 кв.м. Год ввода в эксплуатацию 1990.
	206361,07/

171760,02
	2010

1.2. Приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.09.2009 № 239 дополнить пунктами 36, 37 следующего содержания:

«

	36.
	Нежилое помещение по ул.Комсомольская, дом 53
	Часть нежилого помещения площадью 105,1 кв.м., что составляет 23/50 долей от общей площади 228,6 кв.м. нежилого помещения в жилом доме - кондитерского цеха. Год ввода в эксплуатацию 1974.
	 428874,3/

 298017,19
	2010

	37.
	Нежилое здание по ул.Октябрьская, дом 105
	Нежилое двухэтажное здание с подвалом. Общая площадь 783,3 кв.м, в том числе площадь подвала 181,3 кв.м. Год ввода в эксплуатацию 1960.
	1903728,51/

  881582,16
	2010

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время».

3. Контроль  за     исполнением    настоящего     решения   возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ,    природопользованию  и  земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края                                        В.И. Машуков